Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     25.12.2018г.       №    715
пос. Омсукчан
	О продлении ранее присвоенного статуса «социального магазина (отдела)» на территории п. Дукат магазину «Березка» индивидуального предпринимателя Олейник Анны Ярославовны

В соответствии с постановлением администрации Омсукчанского го​родского округа от 31.12.2015г. № 942 «Об организации работы «социаль​ных магазинов (отделов)» на территории Омсукчанского городского окру​га» и с протоколом от 25.12.2018г. № 1 заседания комиссии по при​своению статуса социального магазина, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить ранее присвоенный статус «социальный магазин» объ​екту розничной торговли магазину «Березка», расположенному на террито​рии п. Дукат, по адресу: проспект Победы, д. 3.

2. Выдать Свидетельство о продлении статуса «социальный магазин (отдел)» объ​екту розничной торговли магазин «Березка», расположенному на террито​рии п. Дукат.
3. Рекомендовать МОГКУ социальной поддержки и социального об​служивания населения «Омсукчанский социальный центр» обеспечить социальный магазин «Березка» списками льготных категорий граждан, имеющих право на обслуживание в «Социальном магазине» «Березка» п. Дукат (по согласованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономика Смаль В.И.
5. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликова​нию) в газете «Омсукчанские вести» и на официальном сайте муници​пального образования в сети интернет (www.omsukchan-adm.ru).
И.о. главы администрации

                                    О.В. Кистанов